公  示

根据新闻出版广电总局《新闻记者证管理办法》、湖北省新闻出版广电局《关于开展全省第二批新闻记者证申报工作的通知》要求，我单位湖北广播电视台已对申领记者证人员的资格进行严格审核，现将我单位申办新闻记者证人员名单进行公示，公示期2016年10月10日至10月17日。举报电话为：027-87139680，027-68892510。

申办新闻记者证名单：
陈芳芳、陈昊、陈星羽、方媛、郭明辰、黄航、雷琛、李碧荣、李斐、李敏、李霞光、李昕、康耀方、邓年胜、严菁菁、涂卫宁、张东晨、刘洋、唐棣、夏爽、逄小艳、王双刚、赵晴、吴占勇、彭静、陈超、郭张丽、陈国强、陶然、李玲莉、李云紫晗、张玲、史绍一、许骥、张兰、单鸣、李怡然、黄若琦、马骁、吴盼盼、刘娟、

张馨文、欧阳斐、何川、鲁菲菲、唐晓洲、汪亭玉、文赟、周磊、熊敏、胡思诗、李亚、闫珣、涂琨、万思思、祝一超、李昌平、饶喆、覃茜、陈志敏、戴灿、杨华、朱志、郑宪、张六超、张俊、叶先阔、杨天琪、熊修奇、刘庆志、聂夏、牛寅、彭宙婉、秦振华、冉涛、王太刚、王潇、李喆、吴宝洪、宋杰、沙晔、彭兰香、余研

、吴钰泽、彭鸾、张成、王冠雄、肖璇、张宗才、王霞、李兵、焦峪松、齐兆庆、熊婕、张颖、王银望、吴琳、徐璇、刘宇跃、胡青、李仁贵、刘静、郑全胜、王磊、孙志博、栾真、祁培、石寒、滕林林、张燕、刘萍、卢玲玲、娄艳雪、陈白鸽、雷蕾、冯莹莹、邹明哲、李艳、李曲、刘沫、刘阳、王会涛、夏冰、张文科、周明、刘文祺、刘倪虹、李擎、彭娟、杜德同、鲁彦、涂丹、毛迪、朱劲松、

王凯、王杰琼、柳波、陈青、蔡友恒、宁博闻、王晓聪、肖俊利、朱琳、祝莎莎、王沣、郑军、荆轲、赵应洲、姚海舟、计红、陈勇、覃璐、陈彩庭、张萍、郑华、郭鸿翔、李希、袁佳、郭蜜蜜、韩松、平雅绮、宿磊、卢璟、蒋瑞、张炜、杨璇、熊剑、孙华雷、刘晓丽、

安艺、李理、尤洋、国泰盛、程橙、江明远、柴淑芳、邓莹、李桓、俞良佑、张娜、蒋程、王喜源、高霞、金若晗、付江坤、程艺畅、董延超、李曼、刘爽、余飞、王超、刘成璐、童曼丝、李军震、孙轩、张瑞芳、李博。

                           湖北广播电视台人事管理部

                                2016年10月10日